Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

22 декабря  2017  года                                                                  №  36/474

О  внесении  изменения   в   решение

Муниципального  совета Ивнянского

района  от 26 декабря 2008 года № 11/82

«Об   оплате   труда     председателя

избирательной              комиссии

муниципального       образования

муниципального района «Ивнянский

район»

 В соответствии с пунктом 16 статьи 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 16 статьи 33 Избирательного

кодекса Белгородской области, распоряжением Губернатора Белгородской

области от 27 октября 2017 года № 875-р «О внесении  изменений в

распоряжение  Губернатора области от 26 декабря 2016 года № 821-р» и для

упорядочения оплаты труда председателя избирательной комиссии

муниципального образования муниципального района «Ивнянский район»

Муниципальный  совет  Ивнянского  района  р е ш и л:

1.Внести в решение Муниципального  совета Ивнянского района  от 26

декабря 2008 года № 11/82 «Об оплате труда председателя избирательной

комиссии муниципального образования муниципального района «Ивнянский

район» следующее изменение:

-  пункт б) пункта 3 изложить в следующей редакции :

б) ежемесячное денежное поощрение – в размере двадцати окладов

ежемесячного базового денежного вознаграждения.

2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

3.Контроль  за исполнением  настоящего  решения возложить  на

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по

экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и муниципальной

собственности (Листопад В.А.).

Председатель  Муниципального

совета Ивнянского района                                                    В.Е.Холмовой